
"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1620
Septiembre 12 de 2017

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio la Soledad Bogotá, D.C. (2017)- Teléfono Fijo: (57) 1 -3232541 Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com - paginawww.fedecas.org - Usuario Skype: fedecas.colombia
Página 1

“Por  la cual  se modifica la Resolución No. 1619 designación Jueces que
actuaran en los  Juegos Supérate Intercolegiados 2017”

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades
Subacuáticas FEDECAS, en ejercicio de sus atribuciones Legales y Estatutarias, y

CONSIDERANDO:

A. Que de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de
Administración está facultado para designar al Director de Campeonato,
Coordinador Técnico Deportivo y Juzgamiento que participarán en los Juegos
Supérate Intercolegiados 2017.

B. Que del 10 al 14 de octubre de  2017, se realizarán los Juegos Supérate
Intercolegiados 2017.

RESUELVE:

Artículo Primero: Nombrar al  Director de Campeonato, Coordinador Técnico
Deportivo  y Juzgamiento que actuaran en los Juegos Supérate Intercolegiados - 2017

No. Cargo Nombres Ciudad
1 DIRECTOR DE CAMPEONATO WILLIAM PEÑA BOGOTA

2 COORDINADOR TECNICO
DEPORTIVO

ALVARO HUGO POLO LOZADA CALI

3 JUEZ DE SISTEMAS WILLIAM ALONSO NIETO CUCUTA

4 JUEZ PRINCIPAL PISCINA JUAN CAMILO ZAPATA CARVAJAL CALI

5 JUEZ MANEJO CRONOMETRO
ELECTRONICO

HECTOR FABIAN MONTAÑO PALMIRA

6 JUEZ MANEJO CRONOMETRO
ELECTRONICO

DAVID STIVEN MONTOYA SINISTERRA PALMIRA



"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1620
Septiembre 12 de 2017

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio la Soledad Bogotá, D.C. (2017)- Teléfono Fijo: (57) 1 -3232541 Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com - paginawww.fedecas.org - Usuario Skype: fedecas.colombia
Página 2

No. Cargo Nombres Ciudad
7 JUECES AUXILIARES CARLA VIVAR ARBOLEDA GOMEZ CALI
8 JUECES AUXILIARES CLAUDIA MARCELA GONZALEZ MARQUEZ PEREIRA
9 JUECES AUXILIARES CLARA INES GUERREO CASTRO PEREIRA
10 JUECES AUXILIARES ELIZABETH CRISTINA MORALES CALI
11 JUECES AUXILIARES ELSA PARAMO BARRIOS GIRARDOT
12 JUECES AUXILIARES JASBLEIDY TATIANA LOPEZ ROJAS BOGOTA
13 JUECES AUXILIARES JOSE DAVID CASTRO GALLEGO CARTAGO
14 JUECES AUXILIARES JUAN JOSÉ LIZARAZO ARANDA PALMIRA
15 JUECES AUXILIARES LINA JOHANA RODRIGUEZ COLLAZOS CALI
16 JUECES AUXILIARES LUISA FERNANDA PACHECO PEREZ PEREIRA
17 JUECES AUXILIARES LUZ ESTELLA RODRIGUEZ RUIZ MEDELLIN
18 JUECES AUXILIARES MARGARET GITZELA ROZO MAHETE BOGOTA
19 JUECES AUXILIARES MARIA CAMILA DUSSAN CARVAJAL CALI
20 JUECES AUXILIARES MARIA DE LOS ANGELES ARIAS SILVA CALI
21 JUECES AUXILIARES MARIA MAGDALENA FERNANDEZ BERNAL CALI
22 JUECES AUXILIARES MARIA MARGARITA MURILLO IBAÑEZ CARTAGENA
23 JUECES AUXILIARES MAURICIO MARTINEZ LÓPEZ PALMIRA
24 JUECES AUXILIARES NAZARIO ANTONIO WILLIAMS SAN ANDRES
25 JUECES AUXILIARES NIDIA CECILIA ARIAS SILVA CALI
26 JUECES AUXILIARES RATHSHEL NAHIMA QUINTERO PEREZ CALI
27 JUECES AUXILIARES SANTIAGO GARCÍA MONGUA CALI
28 JUECES AUXILIARES VALENTINA LÓPEZ BOTERO PALMIRA
29 JUECES AUXILIARES YENNY XIOMARA MENDOZA CORDERO BOGOTA
30 JUECES AUXILIARES YULIETH LOZANO MASSO CALI
31 JUECES AUXILIARES YULIETH MONGUA BOCANEGRA CALI



"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1620
Septiembre 12 de 2017

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio la Soledad Bogotá, D.C. (2017)- Teléfono Fijo: (57) 1 -3232541 Móvil :(57) 301 350 6439E-mail: fedecas.colombia@gmail.com - paginawww.fedecas.org - Usuario Skype: fedecas.colombia
Página 3

Artículo Segundo: La presente Resolución rige a partir de la fecha y deroga aquellas
que le sean contrarias.

Se firma en Bogotá D.C., a los doce (12) días del mes de septiembre de dos mil
diecisiete (2017).

WILLIAM PEÑA
Presidente


